

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JAR Ejendomme A/S

Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr. 29 22 25 09

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/10 2021

Jens Roesgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAR Ejendomme A/S
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 22 25 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inge-Merete S. Roesgaard
Søren Roesgaard
Jens Roesgaard

Direktion

Jens Roesgaard

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed hermed.

Selskabet ejer to boligejendomme i Aarhus midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.265.083, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 67.342.266.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.066.679	1.966.332
Personaleomkostninger	1	<u>(302.131)</u>	<u>(314.090)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.764.548	1.652.242
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>21.244.436</u>
Resultat før finansielle poster		1.764.548	22.896.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.411.756	1.251.982
Finansielle indtægter	2	0	33.923
Finansielle omkostninger	3	<u>(670.552)</u>	<u>(777.076)</u>
Resultat før skat		2.505.752	23.405.507
Skat af årets resultat	4	<u>(240.669)</u>	<u>(4.873.762)</u>
Årets resultat		<u>2.265.083</u>	<u>18.531.745</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.131.581	(1.467.843)
Overført resultat		<u>1.133.502</u>	<u>19.999.588</u>
		<u>2.265.083</u>	<u>18.531.745</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>90.000.000</u>	<u>90.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>90.000.000</u>	<u>90.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>15.871.256</u>	<u>14.401.783</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.871.256</u>	<u>14.401.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.871.256</u>	<u>104.401.783</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.027.022	1.233.900
Andre tilgodehavender		<u>39.878</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender		<u>1.066.900</u>	<u>1.234.005</u>
Likvide beholdninger		<u>3.558.563</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.625.463</u>	<u>1.234.005</u>
Aktiver i alt		<u>110.496.719</u>	<u>105.635.788</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		16.500.000	10.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.189.298	0
Overført resultat		49.652.968	48.289.707
Egenkapital		<u>67.342.266</u>	<u>58.789.707</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	8.343.548	8.238.298
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.343.548</u>	<u>8.238.298</u>
Gæld til realkreditinstitutter		32.537.050	33.287.023
Anden gæld		1.438.649	1.627.310
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>33.975.699</u>	<u>34.914.333</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	749.537	746.717
Kreditinstitutter		0	1.874.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	299.167
Selskabsskat		58.222	38.522
Anden gæld		27.447	725.093
Periodeafgrænsningsposter		0	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>835.206</u>	<u>3.693.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.810.905</u>	<u>38.607.783</u>
Passiver i alt		<u>110.496.719</u>	<u>105.635.788</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	10.500.000	0	48.289.708	58.789.708
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	666.667	0	0	666.667
Kontant kapitalforhøjelse	5.333.333	0	0	5.333.333
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	294.561	294.561
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	57.717	0	57.717
Årets resultat	0	1.131.581	1.133.502	2.265.083
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(64.803)	(64.803)
Egenkapital 30. juni 2021	16.500.000	1.189.298	49.652.968	67.342.266

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	270.893	301.243
Andre omkostninger til social sikring	3.269	3.199
Personaleomkostninger	<u>27.969</u>	<u>9.648</u>
	<u>302.131</u>	<u>314.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.900
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>0</u>	<u>33.923</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>670.552</u>	<u>777.076</u>
	<u>670.552</u>	<u>777.076</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	200.222	159.522
Årets udskudte skat	105.250	4.787.075
	<u>305.472</u>	<u>4.946.597</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	240.669	4.873.762
Skat af egenkapitalbevægelser	64.803	72.835
	<u>305.472</u>	<u>4.946.597</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020		53.824.106
Kostpris 30. juni 2021		53.824.106
Værdireguleringer 1. juli 2020		36.175.894
Årets værdireguleringer		0
Værdireguleringer 30. juni 2021		36.175.894
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>90.000.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 14 % og 16 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 6 % og 11 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 2 % og 6 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 2,75 % - 3,00 %. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 2,91 %

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	2,41	2,91	3,41
Dagsværdi	105.463.918	90.000.000	76.803.519
Ændring i dagsværdi	15.463.918	0	(13.196.481)

	2021 kr.	2020 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	14.681.958	14.681.958
Kostpris 30. juni 2021	14.681.958	14.681.958
Værdireguleringer 1. juli 2020	(280.175)	1.251.200
Årets resultat	1.411.756	1.251.982
Udbytte modtaget	0	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	57.717	216.643
Værdireguleringer 30. juni 2021	1.189.298	(280.175)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	15.871.256	14.401.783

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sønderbrogade 16 A/S	Horsens	100 %	15.871.256	1.411.756
			2021	2020
			kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020			8.238.298	3.451.223
Udskudt skat hensat i året			105.250	4.787.075
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021			8.343.548	8.238.298
Grunde og bygninger			8.405.324	8.364.621
Amortiseringsudgifter			(496)	(239)
Renteswap			(61.281)	(126.084)
			8.343.548	8.238.298
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	34.033.740	33.286.587	749.537	30.130.224
Anden gæld	1.627.310	1.438.649	0	0
	35.661.050	34.725.236	749.537	30.130.224

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 33.363, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.21 udgør t.kr. 90.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.000 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

JR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

SR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

AR2S Invest ApS
Degnevænget 37
6000 Kolding